
 
Uchwała Nr VI/66/07 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

.  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  niezbędnych do poprawienia 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych położonych przy  ul. Hanki Sawickiej w Działdowie 

        
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 
261, poz. 2603 z późn.zm.)  - Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 
  

§ 1. 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych zapisanych w księdze wieczystej KW 
Nr 9848, położonych w Działdowie przy ul. Hanki Sawickiej: 

 
a)  oznaczonej nr 3694/1 o obszarze 0,0038 ha - za cenę 1 640,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset czterdzieści złotych); 
b)  oznaczonej nr 3694/2 o obszarze 0,0020 ha - za cenę 860,00 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt); 
c)  oznaczonej nr 3694/3 o obszarze 0,0019 ha - za cenę 820,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia); 
d)  oznaczonej nr 3694/4 o obszarze 0,0019 ha - za cenę 820,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia); 
e)  oznaczonej nr nr 3694/5, 3695/1 o obszarze 0,0081 ha - za cenę 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset); 
f)   oznaczonej nr nr 3694/6, 3695/2 o obszarze 0,0076 ha - za cenę 3 300,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta); 
g)  oznaczonej nr 3694/7 o obszarze 0,0019 ha - za cenę 820,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia); 
h)  oznaczonej nr 3694/8 o obszarze 0,0018 ha - za cenę 780,00 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt); 
i)   oznaczonej nr 3694/9 o obszarze 0,0019 ha - za cenę 820,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia); 
j)   oznaczonej nr 3694/10 o obszarze 0,0018 ha - za cenę 780,00 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt); 
k)  oznaczonej nr nr 3694/11,3696 o obszarze 0,0117 ha - za cenę 5 040,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterdzieści). 
 
2. Sprzedaż nieruchomości ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości zabudowanych, przyległych 

do działek stanowiącej przedmiot zbycia, gdyż nie mogą być zagospodarowanie jako samodzielne nieruchomości. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 

 

 


